
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 18/01/2013

 
A.G.C.1 Gabinetto Presidente Giunta Regionale

 

Settore 5 Rapp.con province comuni com.tà montane e consorzi delega e subdel

co.re.co

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R.9 DICEMBRE 2004 N. 11. BANDO PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGRAMMA DI

ATTIVITA' IN FAVORE DELLE VITTIME DELLA CRIMINALITA'." PROROGA DEI TERMINI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 

a) la Giunta Regionale con deliberazione n.796/2011 ad oggetto “L.R. 11/2004. Programma delle 
attività” ha approvato le linee di intervento di cui alla Legge Regionale n. 11/2004 ed ha dato 
mandato al dirigente del Settore Rapporti con Province, Comuni, Comunità Montane di adottare, 
d’intesa con il Commissario regionale per il coordinamento delle iniziative antiracket ed antiusura, 
gli atti gestionali connessi all’attuazione della deliberazione: 

b)  con decreto dirigenziale n. 149  del 22 novembre 2012, pubblicato sul Bollettino ufficiale della 
Regione Campania n.73 del 26 novembre 2012,  è stato approvato il bando per la selezione di 
progetti volti alla realizzazione di servizi di prevenzione e contrasto ai reati di usura ed estorsione; 

c) la Giunta Regionale con deliberazione n.788/2012 ad oggetto “L.R. 11/04-Servizi di prevenzione e 
contrasto ai reati di usura ed estorsione. Determinazioni” ha incrementato la dotazione finanziaria 
assegnata al predetto Programma delle attività, destinandovi complessivamente  risorse 
ammontanti ad €  1.189.850,00. 

CONSIDERATO che: 
a) i termini per la partecipazione al bando di cui al D.D. n. 149/12, pubblicato sul BURC n. 73 del 26 

novembre 2012  scadono il 25 gennaio 2013; 
b) con nota n. 881/UDCP/GAB/CA del 18/01/2013, indirizzata al Dirigente del Settore 05, il 

Commissario regionale per il coordinamento delle iniziative antiestorsione ed antiusura ha 
segnalato l’opportunità di valutare lo slittamento dei termini per la partecipazione al bando; 

c) la predetta richiesta, condivisa anche dai componenti del Coordinamento regionale delle 
iniziative antiestorsione ed antiusura,  si fonda sulla volontà di corrispondere alle richieste in tal 
senso  pervenute sia  da parte di amministrazioni locali che da rappresentanti 
dell’Associazionismo. 

RITENUTO: 
a) opportuno aderire alla richiesta avanzata dal Commissario regionale, condivisa dai componenti 

del Coordinamento, e, per l’effetto, prorogare la scadenza per la partecipazione al bando per la 
selezione di progetti volti alla realizzazione di servizi di prevenzione e contrasto ai reati di usura 
ed estorsione, approvato con decreto dirigenziale 149/2012, dal 25 gennaio 2013 al 25 febbraio 
2013 . 

VISTA 
- La Legge Regionale 9 dicembre 2004 n.11 
- Le deliberazioni di Giunta Regionale n.796/2011 e 788/2012 
- La nota prot. n. 881/UDCP/GAB/CA del 18/01/2013 del Commissario regionale per il 

Coordinamento delle iniziative antiracket e antiusura ad oggetto: Bando per la selezione di 
progetti volti alla realizzazione di servizi di prevenzione e contrasto ai reati di usura ed estorsione 
- Proroga termini di scadenza.  

 
DECRETA 

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 

1. di prorogare la scadenza per la partecipazione al bando per la selezione di progetti volti alla 
realizzazione di servizi di prevenzione e contrasto ai reati di usura ed estorsione, approvato con 
decreto dirigenziale 149/2012, dal 25 gennaio 2013 al 25 febbraio 2013;  

2.  di inviare il presente atto, al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la 
pubblicazione sul BURC, al Coordinatore dell’Area 01, alla Segreteria di Giunta ed al  il 
Commissario regionale per il coordinamento delle iniziative antiestorsione ed antiusura per 
opportuna conoscenza. 

 
     
  Corvino 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2013


	BURC n. 4 del  21 Gennaio 2013

